АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 г. № 213

Об определении гарантирующей организации для централизованных систем

холодного водоснабжения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области и установлении зоны ее деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Уставом Котельниковского

муниципального района Волгоградской области администрация

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Определить муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-

эксплуатационная служба» Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (ОГРН: 1113458001007, ИНН: 3413010694)

гарантирующей организацией для централизованных систем холодного

водоснабжения Котельниковского муниципального района Волгоградской

области и установить зону ее деятельности - в границах Нижнеяблочного

сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области.

2. Отделу капитального строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления

направить его организации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном

сайте администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                     С.Ф. Тыщенко